
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Огерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20^г.

КАРАР

№ #/6
О б у тв ер ж д ен и и  У с та в а  

М Б У К  « А гр ы зск ая  Ц К С »

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ и Положением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района РТ, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Агрызская централизованная клубная система» Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан в новой редакции.

2. Полномочия по регистрации в Межрайонной инспекции федеральной 
налоговой службы России № 18 по Республике Татарстан возложить на директора 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Агрызская централизованная 
клубная система» Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
Набиеву Э.З.

3. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.03.2015 
года №112 «О мероприятиях по оптимизации расходования бюджетных средств 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Агрызская централизованная 
клубная система» Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Р.Р.Гильмутдинову.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

